[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  30. 01. 2015г.   № 14

             п. Дубровка
Об отмене приказа отдела образования

администрации Дубровского района

от 20.04.2013 года №44 «Об утверждении

Положения о порядке аттестации

руководящих работников муниципальных

образовательных учреждений  Дубровского  района»

  В соответствии с приказом департамента образования и науки Брянской области от 24.12. 2014 г. № 2451 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей государственных образовательных организаций, находящихся в ведении департамента образования и науки Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ отдела образования администрации Дубровского района от 20.04.2013 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений  Дубровского  района»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                     Н.М. Прокопович
Приказ подготовлен районным
методическим кабинетом отдела образования

Шевцова Р.Н.

Тел.  9-15-85
_1199084938.psd